

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า 1 / 7
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
1	ซ่อมทำกระบอกลูกสูบไฮดรอลิคดันหัวเสาสปีด Spud Carrier หมายเหตุ 1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรั ษฎากร 2. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 3. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67119367203 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน นับถึ จาก วันที่ กทท. รับมอบงาน จำนวน 1 งาน	425,000.00	425,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอปพลายด์ เพาเวอร์ จำกัด @ 423,000.00 บาท	บริษัท แอปพลายด์ เพาเวอร์ จำกัด @ 423,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003431 / 6 ม.ค. 2568
	รวมมูลค่า	423,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	29,610.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	452,610.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า 2 / 7
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
2	จ้างซ่อมทำเรือขยชีวิต หมายเหตุ 1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ 2. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร, 3. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67119481055 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 4. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 180 วัน นับถัดจากวันที่ กทท. ได้รับมอบงาน จำนวน1 งาน	467,000.00	453,271.03	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกัด @ 453,271.03 บาท	บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกัด @ 453,271.03 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเสนอราคาภายใน วงเงินงบประมาณ	2040003432 / 7 ม.ค. 2568
	รวมมูลค่า	453,271.03	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	31,728.97	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	485,000.00	บาท					
3	ซ่อมทำทอไอเสียเครื่องจักรใหญ่ขวา หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน1 งาน	92,200.00	92,200.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สกาย มารีน จำกัด @ 92,200.00 บาท	บริษัท สกาย มารีน จำกัด @ 92,200.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเป็น ผู้เสนอราคาต่ำสุด	2040003433 / 8 ม.ค. 2568
	รวมมูลค่า	92,200.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,454.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	98,654.00	บาท					
4	งานทำโครงเหล็กฐานตะเกียงสัญญาณไฟ หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน15 อัน	75,000.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุง ทพ @ 5,000.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุง ทพ @ 5,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วนและเป็น ผู้เสนอราคาต่ำสุด	2040003434 / 8 ม.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า 3/ 7
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	75,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,250.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	80,250.00	บาท							
5	ซ่อมทำเครื่องปรับอากาศ หองสะพานเดินเรือ เลขที่ทรัพย์สิน 001600016986 หมายเหตุ : ตามรายละเอียดแนบ จำนวน1 งาน			42,000.00	42,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชู. เจริญ มารีไทม์ อินส ทรูเมนต์ จำกัด @ 42,000.00 บาท	บริษัท ชู. เจริญ มารีไทม์ อินส ทรูเมนต์ จำกัด @ 42,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เป็นผู้เสนอราคา ต่ำสุด	2040003435 / 13 ม.ค. 2568
	รวมมูลค่า	42,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,940.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	44,940.00	บาท							
6	แผนป้ายจุดตรวจอะคริลิค ขนาด 12 x 65 ซม. พร้อมติดตั้ง จำนวน6 ป้าย			14,100.00	2,350.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 2,350.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 2,350.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เป็นผู้เสนอราคา ต่ำสุด	2040003436 / 14 ม.ค. 2568
	แผนป้ายจุดตรวจอะคริลิค ขนาด 17 x 35 ซม. พร้อมติดตั้ง จำนวน3 ป้าย			5,850.00	1,950.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 1,950.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีปพลาย จำกัด @ 1,950.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เป็นผู้เสนอราคา ต่ำสุด	2040003436 / 14 ม.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า 4 / 7
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	แผ่นป้ายจราจรอะคริลิค ขนาด 12 x 51 ซม. พร้อมติดตั้ง หมายเหตุ: รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน 5 ป้าย	11,250.00	2,250.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ซัพพลาย จำกัด @ 2,250.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ซัพพลาย จำกัด @ 2,250.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เป็นผู้เสนอราคา ต่ำสุด	2040003436 / 14 ม.ค. 2568
	รวมมูลค่า	31,200.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,184.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	33,384.00	บาท					
7	ซ่อมทำกรงสูบน้ำทองเรือห้องเครื่อง และกรงแอร์พักอาศัยไลน์ใหม่ หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน 1 งาน	80,000.00	80,000.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเทพ @ 80,000.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด นาวา กรุงเทพ @ 80,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เป็นผู้เสนอราคา ต่ำสุด	2040003437 / 20 ม.ค. 2568
	รวมมูลค่า	80,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,600.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	85,600.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า 5 / 7
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
8	จ้างเหมาซ่อมทำใหญ่เรือดิน 11 เขาคูประจําปีงบประมาณ 2567 หมายเหตุ 1. ใบสั่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 67119083522 โดยวิธีคัดเลือก 3. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน นับถัด จากวันที่ กทท. รับมอบงาน จำนวน 1 งาน	3,469,047.00	3,242,100.00	คัดเลือก	บริษัท ไทยอินเตอร์เนชั่นแนล ดอคยาร์ด จำกัด @ 3,217,100.00 บาท	บริษัท ไทยอินเตอร์เนชั่นแนล ดอคยาร์ด จำกัด @ 3,217,100.00 บาท	ต่ำสุดเป็นผู้มีค ณสมบัติและขอเส นทางเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา	2040003439 / 17 ม.ค. 2568
	รวมมูลค่า	3,217,100.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	225,197.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,442,297.00	บาท					
9	จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 7 ตั้งแต่วันที่ 1 - 28 ก.พ.68 วันละ 1 เที่ยว จำนวน 1 เดือน	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา ต่ำสุด	2040003440 / 23 ม.ค. 2568
	จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 8 ตั้งแต่วันที่ 1 - 28 ก.พ.68 วันละ 1 เที่ยว จำนวน 1 เดือน	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา ต่ำสุด	2040003440 / 23 ม.ค. 2568

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า6/ 7
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 9 ตั้งแต่วันที่ 1 - 28 ก.พ.68 วันละ 1 เที่ยว หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน1 เดือน	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	นายสุรพงษ์ บุรณวนิช @ 2,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา ต่ำสุด	2040003440 / 23 ม.ค. 2568
	รวมมูลค่า	6,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	420.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,420.00	บาท					
10	จ้างเหมาพนักงานประดาน้ำ นำเชือกออกจากใบพัด เรือสำรวจ 8 หมายเหตุ รายละเอียดคุณลักษณะของพัสดุ ตามเอกสารแนบ จำนวน1 งาน	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางหุณสวณจำกัด เอส ซี เจ เ จ ทรัพย์लय @ 6,000.00 บาท	นางหุณสวณจำกัด เอส ซี เจ เ จ ทรัพย์लय @ 6,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล ะเป็นผู้เสนอราคา ต่ำสุด	2040003441 / 23 ม.ค. 2568
	รวมมูลค่า	6,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	420.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,420.00	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2568
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่อนน้ำ
วันที่รายงาน 3 กุมภาพันธ์ 2568

หน้า 7 / 7
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
11	งานป้ายสแตนเลส แผนกโรงงานซ่อมและแผนกคลังพัสดุโรงงาน ขนาด 33x28 นิ้ว หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน 1 ป้าย	21,000.00	21,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 21,000.00 บาท	บริษัท ออสการ์ ชีพพลาย จำกัด @ 21,000.00 บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วนแล เป็นผู้เสนอราคา ต่ำสุด	2040003442 / 23 ม.ค. 2568
	รวมมูลค่า	21,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,470.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	22,470.00	บาท					